
Centralkøkkenet Boserupvej 7

 

 

Boserupvej 7

4000  Roskilde

64942212 6423

1  
1  
 
1  
 
1  
1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time03-04-2024

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom blandt
køkkenpersonalet, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: håndtering af
fødevarer ved varemodtagelse, vareudlevering,
temperaturerkontrol i køleenheder.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen. At
virksomheden har udarbejdet en prøveplan og har fastlagt
undersøgelser med en passende prøvefrekvens. Set
dokumentation for listerianalyser i fødevarer og miljøprøver i
2023. Konkret vejledt virksomheden om udtagning af prøver
når der produceres fødevarer med holdbarhed under 5 dage
samt ved salg af fødevarer til sårbare forbrugere herunder
udtagning af miljøprøver samt salmonella og e-coli i snittet
frugt og grønt jf. prøveplan. Ved syltede produkter over 5 dages
holdbarhed kan pH måling foretages.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
virksomhedens autoriserede lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for personlig hygiejne og varemodtagelse.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, vareudlevering, opbevaring, opvarmning, nedkøling i indeværende år.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtligt gennemgået oplysninger om
anvendelse til modtagerkøkkener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fødevareaktiviteter, risikokarakterisering,
EU-lister.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over økologiprocenten i 1. kvartal
2024 samt vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.


